АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3J03.2D2d
Об информации о количестве жилых поме ений, освободившихся от прав

третьих лиц, жилых помещений, поступивших в муниципальный
жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам,

состоящим на учете в городском округе Красногорск Московской области,
в I квартале 2021 года.

В соответствии с Законом Московской области от 12.12.2005
№260/2005-03 «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
постановляю:

1. Утвердить информацию о количестве жилых помещений,
освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших в
муниципальный жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений
гражданам, состоящим на учете в городском округе Красногорск Московской
области, в I квартале 2021 года (Приложение 1).

2. Управлению информационной политики и социальных
коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном сайте
городского округа Красногорск Московской области в подразделе
«Реализация прав граждан на жилище» раздела «Документы».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации по земельно-имущественным отношениям
и инвестициям Шувалова М.Н.

ВрИП главы городского
округа Красногорск
Московской области

018793

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника

управления муниципальным имуществом

начальник отдела А.В .Коваленка

Разослано: в дело-2, прокуратуру, отдел, Новикову И.В., А.В.Коваленка

..

•

J.J L..1.1 .1 1 ,IJQDDI I V V """-Vl V vn. 1 О н" Q\,,ПVI V ск А.П.Спасский

апреля 2021 г

Информация о количестве жилых помещений, освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений, поступив
жилшщ1ый фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам, состоящим на учете в 2021 r.

Жилые помещенИJ1
Жилые помещенИJ1 Ж1шые помещенИJ1,

Жилые помещения,
приобретенные за счет

Жилые помещенИJ1 муниципального пос-rуп11вш11е в
поступившие в

переданные жилищного фонда муниципальный
Распределение жилых помещений

средств меС1Ного
от инвесторов освобожденные от прав жилищный фонд, как

муниципальный жилищный
ВСЕГО в В том числе в 1

бюджета фонд в виде пожертвОВЗНИJI
муниwшального жилищного фонда: 3-хлиц вымороченное имущество 2021 году квартале

ВСЕГО в В том числе ВСЕГО в В том ВСЕГО в В том ВСЕГО в В том числе ВСЕГО в В том
2021 году в I квартале 2021 году числе в 1 2021 году числе в 1 2021 году в I квартале 2021 году числе в I

квартале кваотале КВaD'I'alle

1. Предоставлены по договорам о о 1 1 о о о о о о 1 1
социального найма. из них:

1.1 очередникам о о о о о о о о о о о о

1.2 внеочередникам о о 1 1 о о о о о о 1 1
1.3 пеовоочередникам о о о о о о о о о о о о

2. Предоставлены гражданам, о о 3 3 4 4 о о о о 7 7
переселяемым из авариАноrо
жилищного фонда

3. Предоставлены по договорам о о 2 2 4 4 о о о о 6 6

слvжебного найма
4. Предоставлены по договорам о о 15 15 10 10 о о о о 25 25

коммерческого
найма

5. Предоставлены по договорам о о о о о о о о о о о о

найма (общежкmе)
6. Предоставлены по договорам о о 11 11 1 1 о о о о 12 12

найма (маневренный Фонд)
7. Реализованы по договорам купли- о о о о 26 26 о о о о 26 26

продажи (кооме прива-rизаци11)
8. Предоставлены иным категорИJ1м о о о о о о о о о о о о

mаждан (инвалидам ВОВ)
9 Свободные жилые помещения 23

муниципального жилищного
фонда (по которым на да,у
размещенИJ1 информации не
принято решение о
поедоставлешm)

ВСЕГО: о о 32 32 45 45 о о о о 77 77